

## EĞİTİM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNİN YAZ OKULUNDA DERS ALABİLECEKLERİ ÜNİVERSİTELER TABLOSU

SN	ÜNİVERSİTE ADI	BÖLÜMLER					
		Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Eğitimi	Eğitim Bilimleri	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Temel Eğitim	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	
1	Abant İzzet Baysal Üniversitesi	Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Eğitimi	Eğitim Bilimleri	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Temel Eğitim	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	
2	Afyon Kocatepe Üniversitesi	Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Eğitimi	Eğitim Bilimleri	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Temel Eğitim	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	
3	Akdeniz Üniversitesi	Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Eğitimi	Eğitim Bilimleri	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Temel Eğitim	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	
4	Anadolu Üniversitesi	Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Eğitimi	Eğitim Bilimleri	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Temel Eğitim	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	
5	Ankara Üniversitesi	Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Eğitimi	Eğitim Bilimleri	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Temel Eğitim	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	
6	Atatürk Üniversitesi	Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Eğitimi	Eğitim Bilimleri	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Temel Eğitim	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	
7	Boğaziçi Üniversitesi	Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Eğitimi	Eğitim Bilimleri	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Temel Eğitim	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Yabancı Diller Eğitimi
8	Çanakkale Onsekiz Mart Ünivitesi	Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Eğitimi	Eğitim Bilimleri	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Temel Eğitim	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	
9	Çukurova Üniversitesi	Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Eğitimi	Eğitim Bilimleri	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Temel Eğitim	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	
10	Dokuz Eylül Üniversitesi	Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Eğitimi	Eğitim Bilimleri	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Temel Eğitim	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	
11	Ege Üniversitesi	Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Eğitimi	Eğitim Bilimleri	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Temel Eğitim	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	
12	Fırat Üniversitesi	Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Eğitimi	Eğitim Bilimleri	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Temel Eğitim	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	
13	Gazi Üniversitesi	Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Eğitimi	Eğitim Bilimleri	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Temel Eğitim	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	
14	Gaziantep Üniversitesi	Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Eğitimi	Eğitim Bilimleri	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Temel Eğitim	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	
15	Giresun Üniversitesi	Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Eğitimi	Eğitim Bilimleri	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Temel Eğitim	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	
16	Hacettepe Üniversitesi	Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Eğitimi	Eğitim Bilimleri	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Temel Eğitim	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Yabancı Diller Eğitimi
17	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa	Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Eğitimi	Eğitim Bilimleri	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Temel Eğitim	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Yabancı Diller Eğitimi
18	Trabzon Üniversitesi	Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Eğitimi	Eğitim Bilimleri	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Temel Eğitim	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	
19	Kocaeli Üniversitesi	Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Eğitimi	Eğitim Bilimleri	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Temel Eğitim	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	
20	Marmara Üniversitesi	Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Eğitimi	Eğitim Bilimleri	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Temel Eğitim	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Yabancı Diller Eğitimi
21	Necmettin Erbakan Üniversitesi	Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Eğitimi	Eğitim Bilimleri	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Temel Eğitim	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	
22	Ondokuz Mayıs Üniversitesi	Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Eğitimi	Eğitim Bilimleri	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Temel Eğitim	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	
23	Orta Doğu Teknik Üniversitesi	Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Eğitimi	Eğitim Bilimleri	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Temel Eğitim	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Yabancı Diller Eğitimi
24	Pamukkale Üniversitesi	Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Eğitimi	Eğitim Bilimleri	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Temel Eğitim	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	
25	Sakarya Üniversitesi	Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Eğitimi	Eğitim Bilimleri	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Temel Eğitim	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	
26	Trakya Üniversitesi	Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Eğitimi	Eğitim Bilimleri	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Temel Eğitim	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	
27	Uludağ Üniversitesi	Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Eğitimi	Eğitim Bilimleri	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Temel Eğitim	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	